
7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:10:53LG Monschau Mützenich1962FRANKEN, GünterM501.(380)1

01:13:081972GRAS, TorstenM401.(394)2

01:16:00MI-KA Sports1965TREBELS, WalterM502.(503)3

01:16:07DJK Westwacht1957HARPERSCHEIDT, IrmgardW551.(404)4

01:16:12Brander SV Tri Team1941WOLF, ReinhardM751.(525)5

01:16:22IAC Düren1969BAUER, BirgitW451.(347)6

01:19:571970MINTEN, JörgM451.(564)7

01:19:571973MINTEN, UteW401.(565)8

01:22:191961BERG, WolfgangM551.(586)9

01:22:27Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1964HERING, BärbelW501.(303)10

01:22:32Germania Freund1957KUTSCH, UrsulaW552.(438)11

01:23:11Brander SV1964VICKUS, ClaudiaW502.(593)12

01:23:111971BÄßLER-VOGEL, IlkaW452.(592)13

01:26:51Malerbetrieb Helmut Krings, Schmid1974HALLMANNS, JudithW402.(401)14

01:29:51LT Alsdorf1950VAN KAMPEN, HeinzM651.(512)15

01:36:19Zentis GmbH & Co. KG1985MORINA, AlbulenaW301.(319)16

01:41:021970KUHL, UteW453.(435)17

01:41:021964KUHL, ChristophM503.(436)18

01:44:05Medaix1953THELEN, MonikaW601.(501)19

01:46:25BAYARTZ1950BAYARTZ, HansM652.(348)20

01:46:44Zentis GmbH & Co. KG1984NELLES, AnnaW302.(320)21

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. Mai 2016, 12:23 Uhr



7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:16:07DJK Westwacht1957HARPERSCHEIDT, IrmgardW551.(404)1

01:16:22IAC Düren1969BAUER, BirgitW451.(347)2

01:19:571973MINTEN, UteW401.(565)3

01:22:27Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1964HERING, BärbelW501.(303)4

01:22:32Germania Freund1957KUTSCH, UrsulaW552.(438)5

01:23:11Brander SV1964VICKUS, ClaudiaW502.(593)6

01:23:111971BÄßLER-VOGEL, IlkaW452.(592)7

01:26:51Malerbetrieb Helmut Krings, Schmid1974HALLMANNS, JudithW402.(401)8

01:36:19Zentis GmbH & Co. KG1985MORINA, AlbulenaW301.(319)9

01:41:021970KUHL, UteW453.(435)10

01:44:05Medaix1953THELEN, MonikaW601.(501)11

01:46:44Zentis GmbH & Co. KG1984NELLES, AnnaW302.(320)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. Mai 2016, 12:23 Uhr



7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:10:53LG Monschau Mützenich1962FRANKEN, GünterM501.(380)1

01:13:081972GRAS, TorstenM401.(394)2

01:16:00MI-KA Sports1965TREBELS, WalterM502.(503)3

01:16:12Brander SV Tri Team1941WOLF, ReinhardM751.(525)4

01:19:571970MINTEN, JörgM451.(564)5

01:22:191961BERG, WolfgangM551.(586)6

01:29:51LT Alsdorf1950VAN KAMPEN, HeinzM651.(512)7

01:41:021964KUHL, ChristophM503.(436)8

01:46:25BAYARTZ1950BAYARTZ, HansM652.(348)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. Mai 2016, 12:23 Uhr



7. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 8. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
01:13:081972GRAS, Torstengesamt2.(394)1

SENIOREN M45
01:19:571970MINTEN, Jörggesamt7.(564)1

SENIOREN M50
01:10:53LG Monschau Mützenich1962FRANKEN, Güntergesamt1.(380)1

01:16:00MI-KA Sports1965TREBELS, Waltergesamt3.(503)2

01:41:021964KUHL, Christophgesamt18.(436)3

SENIOREN M55
01:22:191961BERG, Wolfganggesamt9.(586)1

SENIOREN M65
01:29:51LT Alsdorf1950VAN KAMPEN, Heinzgesamt15.(512)1

01:46:25BAYARTZ1950BAYARTZ, Hansgesamt20.(348)2

SENIOREN M75
01:16:12Brander SV Tri Team1941WOLF, Reinhardgesamt5.(525)1

SENIORINNEN W30
01:36:19Zentis GmbH & Co. KG1985MORINA, Albulenagesamt16.(319)1

01:46:44Zentis GmbH & Co. KG1984NELLES, Annagesamt21.(320)2

SENIORINNEN W40
01:19:571973MINTEN, Utegesamt8.(565)1

01:26:51Malerbetrieb Helmut Krings, Schmid1974HALLMANNS, Judithgesamt14.(401)2

SENIORINNEN W45
01:16:22IAC Düren1969BAUER, Birgitgesamt6.(347)1

01:23:111971BÄßLER-VOGEL, Ilkagesamt13.(592)2

01:41:021970KUHL, Utegesamt17.(435)3

SENIORINNEN W50
01:22:27Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1964HERING, Bärbelgesamt10.(303)1

01:23:11Brander SV1964VICKUS, Claudiagesamt12.(593)2

SENIORINNEN W55
01:16:07DJK Westwacht1957HARPERSCHEIDT, Irmgardgesamt4.(404)1

01:22:32Germania Freund1957KUTSCH, Ursulagesamt11.(438)2

SENIORINNEN W60
01:44:05Medaix1953THELEN, Monikagesamt19.(501)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. Mai 2016, 12:23 Uhr


